
LISTA PROVISÓRIA DE CANDIDATOS(AS) ADMITIDOS(AS) - ANO ESCOLAR DE 2024-2025

319 1 CARLA SUSANA SEQUEIRA RAPOSO CARAMELO 27/11/1973 15,20 0 7789 N N N 36,540 S S

391 2 VANDA MARIA DA PIEDADE ALENQUER 27/10/1966 14,40 0 6940 N N N 33,414 S S

451 3 SÓNIA CRISTINA CAXIAS SALGADO 02/08/1983 14,00 0 5631 N N N 29,427 S S

358 4 ORLANDA SOFIA FERREIRA DOS SANTOS FERREIRA 30/06/1980 16,00 0 3434 N N N 25,408 S S

352 5 CLÁUDIA PATRÍCIA RIBEIRO DOS SANTOS BORGES SEBASTIÃO 05/09/1981 15,00 0 3784 N N N 25,367 S S

395 6 LÚCIA MARIA PINTO FERREIRA DUARTE DA SILVA 28/08/1972 14,00 0 3422 N N N 23,375 S S

363 7 CARLA SOFIA PEREIRA COELHO 26/01/1973 13,00 0 2631 N N N 20,208 S S

367 8 ELISABETE DA CONCEIÇÃO BESSA BATISTA VIEIRA 12/01/1977 17,00 0 297 N N N 17,814 S S

338 9 ELIANA DE JESUS PEREIRA 21/03/1966 16,00 0 0 N N N 16,000 S S

443 10 MARTA ALEXANDRA DA CRUZ ALMEIDA 23/09/1984 13,00 0 0 N N N 13,000 S S

414 11 MARIA CRISTINA LEITE DE SAMPAIO DE ALMEIDA SANTOS 10/04/1964 15,00 0 10188 N N N 42,912 N S

279 12 PATRÍCIA ALEXANDRA PARRACHO DA SILVA GATO 06/12/1974 17,00 0 9162 N N N 42,101 N S

360 13 MARIA DINAMENE DE OLIVEIRA FERNANDES PEREIRA 25/07/1972 15,00 0 8353 N N N 37,885 N S

406 14 ANA PATRÍCIA DA SILVA BARROS RENDEIRO 21/04/1981 16,40 0 6574 N N N 34,411 N S

427 15 ANA SOFIA DA SILVA DE SOUSA 23/10/1979 16,20 0 6492 N N N 33,986 N S

432 16 CATARINA ALEXANDRA ROSA DE SOUSA 28/02/1977 15,00 365 6346 N N N 32,886 N S

385 17 ANA PAULA MARTINS DE AZEVEDO 16/06/1978 15,00 1094 5478 N N N 31,507 N S

431 18 ANA ISABEL VIEIRA REIS DE JESUS 12/07/1981 14,00 0 6168 N N N 30,899 N S

405 19 PATRÍCIA ALEXANDRA FERREIRA PIRES ALVES 16/01/1984 16,00 0 5051 N N N 29,838 N S

305 20 CÉLIA VARELA DOS REIS FREIRE 18/02/1979 15,00 0 5113 N N N 29,008 N S

389 21 HELIA SOFIA CHATO VELEZ ALEIXO 17/04/1982 14,00 0 5478 N N N 29,008 N S

335 22 LILIANA FILIPA NUNES MIRANDA 18/11/1987 15,00 0 4715 N N N 27,918 N S

324 23 VANESSA SOFIA GOMES RIBEIRO 15/09/1983 14,00 0 5041 N N N 27,811 N S

387 24 RAQUEL MARIA CASTANHEIRO CARDOSO ROSA 15/03/1987 15,00 0 4659 N N N 27,764 N S

419 25 SÍLVIA MARGARIDA MATEUS DOS REIS MARTINS 21/07/1988 14,00 0 4748 N N N 27,008 N S

359 26 ANA SOFIA DUARTE LOPES DO AMARAL 17/11/1975 16,80 0 3653 N N N 26,808 N S

314 27 CATARINA ALEXANDRA VIVEIROS PEREIRA 18/12/1980 15,70 0 3910 N N N 26,412 N S

433 28 LEA FILIPA ESTEVES GONÇALVES 02/06/1986 15,00 0 4017 N N N 26,005 N S

452 29 CARLA SOFIA GREGÓRIO SOBREIRO 05/12/1981 14,84 243 3894 N N N 25,841 N S

448 30 CRISTINA GABRIEL JERÓNIMO 02/01/1983 15,00 0 3349 N N N 24,175 N S

333 31 IRINA ALEXANDRA CALADO GAMA INÁCIO 05/08/1978 14,00 0 3617 N N N 23,910 N S

344 32 ANA RITA SILVA RODRIGUES 28/09/1986 15,00 0 3160 S S N 23,658 N S

315 33 CARINA DE JESUS MESQUITA 16/05/1980 15,00 0 3008 N N N 23,241 N S

317 34 CLÁUDIA ANDREIA DA SILVA MARQUES FERNANDES RAINHA 25/07/1983 14,00 0 3287 N N N 23,005 N S

371 35 MARIA INÊS CABRAL PINTO GONÇALVES DA COSTA 01/04/1993 15,00 336 2447 N N N 22,164 N S

436 36 BENVINDA KÁTIA DA SILVA E BAPTISTA 23/09/1978 14,00 0 2837 N N N 21,773 N S

299 37 RITA MARIA TEIXEIRA DA SILVA OSÓRIO DE QUEIROZ SOARES FERNANDES 03/03/1988 16,00 0 2099 N N N 21,751 N S

349 38 SARA FILIPA LOPES ANTUNES PINTO 04/11/1993 19,00 0 730 N N N 21,000 N S
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368 39 MARIA MARGARIDA ROMA OLIVEIRA FERREIRA 05/10/1979 14,00 0 2518 N N N 20,899 N S

383 40 SANDRA MARISA DIAS PATRÍCIO SILVA 04/12/1979 17,00 0 930 N N N 19,548 N S

328 41 JOANA MARIA BRUNO AMARAL 17/05/1988 16,00 0 1203 S S N 19,296 N S

379 42 JOÃO PEDRO ALVES SILVA 13/11/1996 18,00 0 0 N N N 18,000 N S

326 43 JANINE COLAÇO REIS 01/03/1990 15,00 0 1051 N N N 17,879 N S

341 44 PAULA CRISTINA SOUSA DA SILVA 10/07/1977 17,00 0 0 N N N 17,000 N S

380 45 SUSANA MARIA VERDE SILVA 13/10/1994 15,00 0 730 N N N 17,000 N S

369 46 ANA PAULA SÃO PEDRO BOQUINHAS 07/08/1987 14,00 0 888 N N N 16,433 N S

424 47 MARGARIDA SOMMER MARQUES 22/08/1990 16,00 0 0 N N N 16,000 N S

437 48 VANDA MARIA CABRAL DIAS 01/02/1967 15,00 0 0 N N N 15,000 N S

411 49 AIDA MARIA LOPES DA SILVA 19/07/1978 15,00 0 0 N N N 15,000 N S

384 50 MAFALDA SOFIA MORADO ANDRADE 14/11/1979 15,00 0 0 N N N 15,000 N S

303 51 MARTA SOFIA AZEVEDO GOMES TEIXEIRA 06/06/1982 13,00 0 653 N N N 14,789 N S

410 52 AULENIA ROCHA MOREIRA 05/05/1980 13,00 0 593 N N N 14,625 N S

281 53 MARGARIDA RODRIGUES SEIK 15/11/1987 14,00 0 168 N N N 14,460 N S

297 54 ANA ISABEL DA COSTA SIMÕES 26/07/1979 14,00 0 0 N N N 14,000 N S

290 55 ANA LUÍSA SERRANO BARNABÉ ABREU 14/07/1980 14,00 0 0 N N N 14,000 N S

292 56 CATARINA ALEXANDRA DIAS DE OLIVEIRA 11/07/1982 14,00 0 0 N N N 14,000 N S

416 57 JOANA DUARTE BARROS 30/10/1992 14,00 0 0 N N N 14,000 N S

308 58 CATARINA FILIPA PINTO DA CRUZ PEDRO 02/01/1983 13,30 0 0 N N N 13,300 N S

428 59 MARIA FERNANDA ALVES ALPALHÃO 14/08/1980 13,00 0 0 N N N 13,000 N S

401 60 MARTA ALEXANDRA ARAÚJO CUNHA 21/11/1981 12,00 0 0 N N N 12,000 N S

351 1 MARIA INÊS NEVES RODRIGUES 22/12/1994 17,00 0 701 N N N 18,921 S S

339 2 ANABELA DOS SANTOS MONTEIRO ALVES 26/12/1970 15,00 0 1112 N N N 18,047 S S

287 3 RUTE MARINA FIGUEIREDO CAETANO 23/07/1978 14,00 0 1438 N N N 17,940 S S

325 4 VANDA SOFIA GARCIA PEREIRA 30/01/1978 14,00 0 957 N N N 16,622 S S

311 5 NUNO MANUEL RODRIGUES ALMEIDA 08/08/1977 13,00 0 782 N N N 15,142 S S

440 6 ALBERTINA DUARTE RAMOS 23/08/1980 12,00 0 975 N N N 14,671 S S

426 7 CONCEIÇÃO DE JESUS PIRES PINTO 10/10/1970 13,10 0 335 N N N 14,018 S S

365 8 SANDRA MARIA ALMEIDA MATOS LOPES 08/01/1978 14,00 0 0 N N N 14,000 S S

372 9 HUGO MIGUEL FRANCISCO PATROCÍNIO 18/06/1987 13,00 0 294 N N N 13,805 S S
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445 10 PATRÍCIA ALEXANDRA DOS SANTOS SERRA 27/08/1982 15,00 0 6232 N N N 32,074 N S

388 11 MARIA MARQUES LEAL DA CRUZ MARTINS 29/07/1976 15,00 0 6182 N N N 31,937 N S

376 12 SARA ISABEL TIMÓTEO COSTA 08/04/1994 15,00 0 1236 N N N 18,386 N S

341 13 PAULA CRISTINA SOUSA DA SILVA 10/07/1977 17,00 0 0 N N N 17,000 N S

318 14 JOANA DE CASTRO VIEIRA LINO 31/12/1994 17,00 0 0 N N N 17,000 N S

380 15 SUSANA MARIA VERDE SILVA 13/10/1994 15,00 0 730 N N N 17,000 N S

300 16 RICARDO MANUEL TEIXEIRA ALBUQUERQUE GOMES MARQUES 17/06/1981 14,00 0 0 N N N 14,000 N S

438 17 GONÇALO JOSÉ CORREIA FERREIRA 28/04/1979 13,00 0 0 N N N 13,000 N S

441 1 ANA DÉBORA BOTICA DE OLIVEIRA 12/09/1974 18,00 358 1196 N N N 21,767 N S

278 1 ELISETE SANTOS 23/08/1981 13,00 366 0 N N N 13,501 N S

348 1 DANIEL LOURENÇO DA SILVA RODRIGUES 28/09/1989 18,00 2509 730 N N N 23,437 S S

288 2 JOÃO PEDRO GODINHO SERRANO DE MENDONÇA LOUREIRO 12/08/1975 16,00 0 561 N N N 17,537 S S

392 3 TERÊNCIO MIGUEL ROLITA MESURAS PEREIRA 14/08/1976 13,00 0 1646 N N N 17,510 S S

458 4 JUVENAL JOSÉ PIRES CALMEIRO 12/07/1977 12,00 0 710 N N N 13,945 S S

388 5 MARIA MARQUES LEAL DA CRUZ MARTINS 29/07/1976 15,00 0 6182 N N N 31,937 N S

376 6 SARA ISABEL TIMÓTEO COSTA 08/04/1994 15,00 0 1236 N N N 18,386 N S

318 7 JOANA DE CASTRO VIEIRA LINO 31/12/1994 17,00 0 0 N N N 17,000 N S

GRUPO DE RECRUTAMENTO 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO

Nº Cand.
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Nome DL 29/2001 D. Nasc. C-Profissional A. Prof. D. Prof.
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Reserva 

GRUPO DE RECRUTAMENTO 120 - INGLÊS - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
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A. Prof.

D. Prof.

A. Prof.
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C-Profissional A. Prof.
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373 1 RUTE ISABEL MENDES SOUSA 04/08/1983 15,00 0 906 N N N 17,482 S S

311 2 NUNO MANUEL RODRIGUES ALMEIDA 08/08/1977 13,00 0 782 N N N 15,142 S S

322 1 DIOGO ROMANO DIAS PIRES 18/04/1997 16,00 0 298 N N N 16,816 S S

291 2 DANIEL INÁCIO SANTOS SILVA 11/01/1981 14,00 204 3554 N N N 24,016 N S

374 3 NUNO MIGUEL CARDOSO LOPES 19/05/1985 12,00 288 2840 N N N 20,175 N S

285 1 TIAGO MANUEL OLIVEIRA PINTO 31/12/1993 18,00 0 998 N N N 20,734 S S

294 2 BEATRIZ PINTO TEIXEIRA 12/08/1995 17,00 0 521 N N N 18,427 S S

286 3 LUÍS MIGUEL BASTOS RODRIGUES D'ASSUNÇÃO 15/03/1972 16,00 0 799 N N N 18,189 S S

339 4 ANABELA DOS SANTOS MONTEIRO ALVES 26/12/1970 15,00 0 1112 N N N 18,047 S S

381 5 HENRIQUE MAIA RIBEIRO LEITE 25/10/1979 16,00 0 365 N N N 17,000 S S

364 6 DIOGO ALEXANDRE RIBEIRO DANIEL LAMAS 18/05/1997 15,00 127 0 N N N 15,174 S S

417 7 HUGO MIGUEL MENDES DE ALMEIDA 05/03/1996 14,00 80 80 N N N 14,329 S S

309 8 SÓNIA MARISA DE ALMEIDA RIBEIRO 28/01/1979 14,00 0 7305 N N N 34,014 N S

302 9 PATRÍCIA SOFIA BARROCAS SEBASTIÃO 16/06/1997 18,00 0 456 N N N 19,249 N S

382 10 ANDRÉ GONÇALO FERNANDES GOMES DE SOUSA ROXO 12/03/1982 16,00 1785 0 N N N 18,445 N S

429 11 ANA RITA HORTA SEQUEIRA 19/05/1989 16,00 0 729 N N N 17,997 N S

422 12 MARTA SOFIA SILVA SANTOS 27/07/1990 15,00 0 1049 N N N 17,874 N S

407 13 PHILIPE RAMOS RODRIGUES 05/09/1987 14,00 155 1207 N N N 17,519 N S

321 14 PEDRO MIGUEL ALEXANDRE BARRADAS 05/10/1983 14,00 312 790 N N N 16,592 N S

399 15 DIOGO LUÍS COSTA SIMÕES DA SILVA 16/08/1989 14,00 0 832 N N N 16,279 N S

Intenção de 

Renovação

Classificação 

Final

Intenção de 

Renovação

Reserva 

Reserva 

1ª prioridade

GRUPO DE RECRUTAMENTO 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA
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Nº 
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Nº 
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Surdos
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298 16 DIOGO MIGUEL GONÇALVES MENESES 19/06/1989 14,00 131 689 N N N 16,067 N S

430 17 JOÃO PEDRO CIPRIANO VIEIRA 05/09/1998 16,00 34 0 N N N 16,047 N S

446 18 DIOGO MIGUEL COSTA LANDEIRO 03/03/1997 16,00 0 0 N N N 16,000 N S

456 19 LUÍS CARLOS MENDES DE TEVES 26/01/1988 14,00 0 485 N N N 15,329 N S

330 20 RODRIGO LEME DA SILVA 04/05/1981 15,00 0 0 N N N 15,000 N S

310 21 MARÍLIA SILVA DIAS 03/01/1992 15,00 0 0 N N N 15,000 N S

295 22 PEDRO MIGUEL DE CASTRO MIRRADO 16/11/1982 14,00 369 159 N N N 14,941 N S

329 23 PAULO FRANCISCO DOS SANTOS SERRASQUEIRO 09/06/1964 14,00 0 0 N N N 14,000 N S

300 24 RICARDO MANUEL TEIXEIRA ALBUQUERQUE GOMES MARQUES 17/06/1981 14,00 0 0 N N N 14,000 N S

398 25 DANIEL CARREIRA MATIAS 06/05/1998 14,00 0 0 N N N 14,000 N S

276 26 CARLOS EDUARDO DA ROCHA COELHO 21/09/1993 13,00 0 0 N N N 13,000 N S

357 27 JOÃO ANDRÉ ENCARNAÇÃO PEREIRA 06/01/2000 13,00 0 0 N N N 13,000 N S

425 28 LUÍS MANUEL DA SILVA PEREIRA 13/03/1972 12,00 0 0 N N N 12,000 N S

396 1 FRANCISCO JOSÉ MANUEL 01/07/1995 14,00 0 0 N N N 14,000 S S

278 2 ELISETE SANTOS 23/08/1981 13,00 366 0 N N N 13,501 N S

278 1 ELISETE SANTOS 23/08/1981 13,00 366 0 N N N 13,501 N S

396 1 FRANCISCO JOSÉ MANUEL 01/07/1995 14,00 0 0 N N N 14,000 S S

3ª prioridade

GRUPO DE RECRUTAMENTO 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº Cand.
Nº 

Ordem
Nome DL 29/2001 D. Nasc. C-Profissional A. Prof. D. Prof.

LGP 

(certificação)

Ensino 

Surdos

Ensino 

Surdocegos

Classificação 

Final

1ª prioridade

GRUPO DE RECRUTAMENTO 350- ESPANHOL

Classificação 

Final

Intenção de 

Renovação
Reserva Nº Cand.

Nº 

Ordem
Nome DL 29/2001 D. Nasc. C-Profissional A. Prof. D. Prof.

LGP 

(certificação)

Ensino 

Surdos

Ensino 

Surdocegos

Classificação 

Final

Intenção de 

Renovação

1ª prioridade

GRUPO DE RECRUTAMENTO 320- FRANCÊS

Nº Cand.
Nº 

Ordem
Nome DL 29/2001 D. Nasc. C-Profissional

GRUPO DE RECRUTAMENTO 300- PORTUGUÊS

Nº Cand.
Nº 

Ordem
Nome DL 29/2001 D. Nasc. Reserva C-Profissional A. Prof. D. Prof.

LGP 

(certificação)

Ensino 

Surdos

Ensino 

Surdocegos

Intenção de 

Renovação
Reserva 

Classificação 

Final

Intenção de 

Renovação

3ª prioridade

3ª prioridade

Reserva A. Prof. D. Prof.
LGP 

(certificação)

Ensino 

Surdos

Ensino 

Surdocegos

Página 5



LISTA PROVISÓRIA DE CANDIDATOS(AS) ADMITIDOS(AS) - ANO ESCOLAR DE 2024-2025

444 1 ANA LUÍSA CACHADO HELENO 10/06/1983 14,00 0 1839 N N N 19,038 S S

378 2 JOANA LUZIA RODRIGUES DOS SANTOS 31/08/1992 18,00 0 0 N N N 18,000 S S

402 1 PAULO ALEXANDRE BÉRTOLO SANCHES ADÃO PEREIRA 28/01/1971 14,33 365 6826 S S N 33,531 N S

313 1 CESALTINA DA VEIGA MENDES AZEVEDO 24/10/1989 15,00 0 0 N N N 15,000 N S

404 1 CARLA MARIA PIRES DA COSTA 16/12/1973 12,00 1892 1009 N N N 17,356 N S

288 1 JOÃO PEDRO GODINHO SERRANO DE MENDONÇA LOUREIRO 12/08/1975 16,00 0 561 N N N 17,537 S S

327 2 MARIA ALICE DOS SANTOS CANTANTE 14/04/1972 15,00 0 365 N N N 16,000 N S

342 3 MARIA FILIPA LOPES CORREIA 26/02/1977 13,00 365 0 N N N 13,500 N S

GRUPO DE RECRUTAMENTO 420 - GEOGRAFIA 

GRUPO DE RECRUTAMENTO 400 - HISTÓRIA 

1ª prioridade

GRUPO DE RECRUTAMENTO 500- MATEMÁTICA 

DL 29/2001 C-Profissional A. Prof. D. Prof.
LGP 

(certificação)

Ensino 

Surdos

Ensino 

Surdocegos

Classificação 

Final

Intenção de 

Renovação
Reserva 

Classificação 

Final

Nº Cand.
Nº 

Ordem
Nome DL 29/2001 D. Nasc. C-Profissional A. Prof. D. Prof.

LGP 

(certificação)

Ensino 

Surdos

Ensino 

Surdocegos

3ª prioridade

Nome

1ª prioridade

GRUPO DE RECRUTAMENTO 410 - FILOSOFIA

Nº Cand.
Nº 

Ordem
Nome DL 29/2001 D. Nasc. C-Profissional A. Prof. D. Prof.

LGP 

(certificação)

Ensino 

Surdos

Ensino 

Surdocegos

Intenção de 

Renovação
Reserva 

Nº Cand.
Nº 

Ordem
Nome DL 29/2001 D. Nasc. C-Profissional A. Prof. D. Prof.

LGP 

(certificação)

Ensino 

Surdos

Ensino 

Surdocegos

Classificação 

Final

Intenção de 

Renovação
Reserva 

3ª prioridade

D. Nasc.

3ª prioridade

Classificação 

Final

Intenção de 

Renovação
Reserva 

Classificação 

Final

Intenção de 

Renovação
Reserva 

GRUPO DE RECRUTAMENTO 430 - ECONOMIA E CONTABILIDADE 

Nº Cand. C-Profissional A. Prof. D. Prof.
LGP 

(certificação)

Ensino 

Surdos

Ensino 

Surdocegos

2ª prioridade

Nº 

Ordem
DL 29/2001 D. Nasc.

3ª prioridade

Nº Cand.
Nº 

Ordem
Nome
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413 1 RUTE ISABEL DOS SANTOS NELHAS 18/03/1974 17,00 620 1938 N N N 23,159 N S

331 1 LUÍS FILIPE GOMES MARTINS FRANGANITO 17/09/1974 17,00 3775 0 N N N 22,171 S S

415 2 JOÃO ABEL LOPES PAIXÃO 15/11/1981 19,00 2555 698 N N N 24,412 N S

340 1 ANA LUÍSA BERNARDINO PEREIRA 07/06/1997 18,00 0 0 N N N 18,000 N N

284 2 FILIPA ALEXANDRA REGO MOURA 14/07/1976 13,00 2592 63 N N N 16,723 N S

447 1 ANA MARGARIDA SANMARFUL GONÇALVES 06/02/1974 15,00 2905 3947 N N N 29,793 S S

455 2 CAROLINA MIGUEL CARVALHO SILVA CABRAL 02/08/1995 18,00 0 902 N N N 20,471 N N

454 3 TERESA MENDONÇA JULIÃO 15/03/1996 17,00 0 0 N N N 17,000 N S

1ª prioridade

GRUPO DE RECRUTAMENTO 610 - MÚSICA/M24 - Violino

Nº Cand.
Nº 

Ordem
Nome DL 29/2001 D. Nasc. C-Profissional A. Prof. D. Prof.

LGP 

(certificação)

Ensino 

Surdos

Ensino 

Surdocegos

Classificação 

Final

Intenção de 

Renovação
Reserva 

A. Prof. D. Prof.
LGP 

(certificação)

Ensino 

Surdos

Intenção de 

Renovação
Reserva 

Ensino 

Surdocegos

A. Prof.

Intenção de 

Renovação
Reserva 

Classificação 

Final

3ª prioridade

Classificação 

Final

3ª prioridade

GRUPO DE RECRUTAMENTO 550 - INFORMÁTICA

Nº Cand.
Nº 

Ordem
Nome DL 29/2001 D. Nasc. C-Profissional D. Prof.

LGP 

(certificação)

Ensino 

Surdos

LGP 

(certificação)

Ensino 

Surdos

1ª prioridade

GRUPO DE RECRUTAMENTO 600 - ARTES VISUAIS

Nº Cand.
Nº 

Ordem
Nome DL 29/2001 D. Nasc. C-Profissional

Ensino 

Surdocegos

Ensino 

Surdocegos

GRUPO DE RECRUTAMENTO 510 - FÍSICA  E QUÍMICA

Nº Cand.
Nº 

Ordem
Nome DL 29/2001 D. Nasc. A. Prof.

Classificação 

Final
D. Prof.

Intenção de 

Renovação
Reserva C-Profissional

2ª prioridade

3ª prioridade
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LISTA PROVISÓRIA DE CANDIDATOS(AS) ADMITIDOS(AS) - ANO ESCOLAR DE 2024-2025

285 1 TIAGO MANUEL OLIVEIRA PINTO 31/12/1993 18,00 0 998 N N N 20,734 S S

294 2 BEATRIZ PINTO TEIXEIRA 12/08/1995 17,00 0 521 N N N 18,427 S S

283 3 MIGUEL ALEXANDRE DOS SANTOS RIBEIRO OLIVEIRA 22/02/1986 18,00 29 0 N N N 18,040 S S

354 4 MAFALDA PRATAS DE VASCONCELOS GUIMARÃES 26/01/1978 14,00 365 1103 N N N 17,522 S S

280 5 ANA RITA CAMPOS ARAÚJO 03/06/1993 17,00 0 0 N N N 17,000 S S

381 6 HENRIQUE MAIA RIBEIRO LEITE 25/10/1979 16,00 0 365 N N N 17,000 S S

301 7 CATARINA FONSECA DA SILVA DE MELLO E SAMPAYO 30/05/1981 13,00 0 1175 S S N 16,219 S S

364 8 DIOGO ALEXANDRE RIBEIRO DANIEL LAMAS 18/05/1997 15,00 127 0 N N N 15,174 S S

417 9 HUGO MIGUEL MENDES DE ALMEIDA 05/03/1996 14,00 80 80 N N N 14,329 S S

421 10 RAQUEL SOFIA SERRA BARREIROS 19/07/1980 14,00 365 4352 N N N 26,423 N S

302 11 PATRÍCIA SOFIA BARROCAS SEBASTIÃO 16/06/1997 18,00 0 456 N N N 19,249 N S

382 12 ANDRÉ GONÇALO FERNANDES GOMES DE SOUSA ROXO 12/03/1982 16,00 1785 0 N N N 18,445 N S

429 13 ANA RITA HORTA SEQUEIRA 19/05/1989 16,00 0 729 N N N 17,997 N S

422 14 MARTA SOFIA SILVA SANTOS 27/07/1990 15,00 0 1049 N N N 17,874 N S

407 15 PHILIPE RAMOS RODRIGUES 05/09/1987 14,00 155 1207 N N N 17,519 N S

434 16 BRUNO ALEXANDRE GARCEZ BRANCO 12/07/1978 17,00 0 0 N N N 17,000 N S

321 17 PEDRO MIGUEL ALEXANDRE BARRADAS 05/10/1983 14,00 312 790 N N N 16,592 N S

399 18 DIOGO LUÍS COSTA SIMÕES DA SILVA 16/08/1989 14,00 0 832 N N N 16,279 N S

298 19 DIOGO MIGUEL GONÇALVES MENESES 19/06/1989 14,00 131 689 N N N 16,067 N S

430 20 JOÃO PEDRO CIPRIANO VIEIRA 05/09/1998 16,00 34 0 N N N 16,047 N S

446 21 DIOGO MIGUEL COSTA LANDEIRO 03/03/1997 16,00 0 0 N N N 16,000 N S

456 22 LUÍS CARLOS MENDES DE TEVES 26/01/1988 14,00 0 485 N N N 15,329 N S

330 23 RODRIGO LEME DA SILVA 04/05/1981 15,00 0 0 N N N 15,000 N S

310 24 MARÍLIA SILVA DIAS 03/01/1992 15,00 0 0 N N N 15,000 N S

295 25 PEDRO MIGUEL DE CASTRO MIRRADO 16/11/1982 14,00 369 159 N N N 14,941 N S

329 26 PAULO FRANCISCO DOS SANTOS SERRASQUEIRO 09/06/1964 14,00 0 0 N N N 14,000 N S

398 27 DANIEL CARREIRA MATIAS 06/05/1998 14,00 0 0 N N N 14,000 N S

276 28 CARLOS EDUARDO DA ROCHA COELHO 21/09/1993 13,00 0 0 N N N 13,000 N S

357 29 JOÃO ANDRÉ ENCARNAÇÃO PEREIRA 06/01/2000 13,00 0 0 N N N 13,000 N S

425 30 LUÍS MANUEL DA SILVA PEREIRA 13/03/1972 12,00 0 0 N N N 12,000 N S

Intenção de 

Renovação
A. Prof. D. Prof.

LGP 

(certificação)

Ensino 

Surdos

Ensino 

Surdocegos

Classificação 

Final

GRUPO DE RECRUTAMENTO 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº Cand.
Nº 

Ordem
Nome DL 29/2001 D. Nasc.

1ª prioridade

Reserva C-Profissional

3ª prioridade
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LISTA PROVISÓRIA DE CANDIDATOS(AS) ADMITIDOS(AS) - ANO ESCOLAR DE 2024-2025

352 1 CLÁUDIA PATRÍCIA RIBEIRO DOS SANTOS BORGES SEBASTIÃO 05/09/1981 19,00 3144 640 N N N 25,060 S S

400 2 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA TRISTÃO MOREIRA 10/09/1974 17,00 1091 1413 S S N 22,366 S S

395 3 LÚCIA MARIA PINTO FERREIRA DUARTE DA SILVA 28/08/1972 16,00 2741 681 N N N 21,621 S S

440 4 ALBERTINA DUARTE RAMOS 23/08/1980 15,00 743 232 N N N 16,653 S S

373 5 RUTE ISABEL MENDES SOUSA 04/08/1983 14,00 573 333 N N N 15,697 S S

445 6 PATRÍCIA ALEXANDRA DOS SANTOS SERRA 27/08/1982 17,00 4808 1424 N N N 27,488 N S

387 7 RAQUEL MARIA CASTANHEIRO CARDOSO ROSA 15/03/1987 18,00 4659 0 N N N 24,382 N S

324 8 VANESSA SOFIA GOMES RIBEIRO 15/09/1983 17,00 5041 0 N N N 23,905 N S

359 9 ANA SOFIA DUARTE LOPES DO AMARAL 17/11/1975 18,00 3653 0 N N N 23,004 N S

334 10 MARGARIDA DE JESUS PEREIRA TOMÁS E SILVA 07/11/1978 16,00 4607 0 N N N 22,311 N S

374 11 NUNO MIGUEL CARDOSO LOPES 19/05/1985 17,00 2763 365 N N N 21,785 N S

448 12 CRISTINA GABRIEL JERÓNIMO 02/01/1983 17,00 3349 0 N N N 21,588 N S

293 13 MARTA SOFIA AZEVEDO GOMES TEIXEIRA 06/06/1982 17,00 2285 0 N N N 20,130 N S

349 14 SARA FILIPA LOPES ANTUNES PINTO 04/11/1993 19,00 730 0 N N N 20,000 N S

303 15 MARTA SOFIA AZEVEDO GOMES TEIXEIRA 06/06/1982 17,00 526 127 N N N 18,068 N S

306 16 ANA SOFIA MARTINS LOPES 27/08/1982 16,00 0 427 N N N 17,170 N S

384 17 MAFALDA SOFIA MORADO ANDRADE 14/11/1979 17,00 0 0 N N N 17,000 N S

369 18 ANA PAULA SÃO PEDRO BOQUINHAS 07/08/1987 14,00 436 452 N N N 15,836 N S

Lisboa, 1 de agosto de 2024

A Presidente do Júri,

Bárbara Evangelista

A. Prof. D. Prof. Reserva 

1ª prioridade

LGP 

(certificação)

Ensino 

Surdos

Ensino 

Surdocegos

Classificação 

Final

Intenção de 

Renovação

GRUPO DE RECRUTAMENTO 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1

Nº Cand.
Nº 

Ordem
Nome DL 29/2001 D. Nasc. C-Profissional

2ª prioridade

3ª prioridade
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